3 „Finanční rozvaha projektu — účel dotace". 

č.ž. název projektu 
výše dotace 

v Kč  
6/P Zabezpečení celoročního provozu Areálu Technika Brno baseball, 

Rybkova 1016/31 v Brně  pro činnost mládeže a dospělých v roce 
2025. 

550 000 

Dotace se poskytuje na projekt v celkové výši 550 000 Kč. 
(slovy: pět set padesát tisíc korun českých). 

2. Období, v němž má být účelu dosaženo a termíny finančního vypořádání (vyúčtování) 
Pro finanční vypořádání (vyúčtování) I. část — termín do 19. 1. 2026: 
období, ve kterém lze dotaci využít a kdy musí vzniknout a být uhrazeny uznatelné náklady,